
D O D A T E K   č. 13
ke smlouvě o poskytování služeb dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění ze dne 1.2.2002

Objednatel :              Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:  Ing. Janou Hamalovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí nad  

Labem
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ 72080043
bankovní spojení:              
číslo účtu:                           
evidenční číslo Avisme                         00/214/0008/13

adresa pro doručování:            Generální finanční ředitelství
                                     Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
                                     Velká hradební 61
                                     400 21 Ústí nad Labem 

 

Zhotovitel :  ROGER – security, a.s.
Brněnská 916/1, 400 01 Ústí nad Labem
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí n.L., oddílu B, vložce 1505
Zastoupená : panem Tomášem Machotkou, předsedou představenstva

          panem Jaroslavem Moulisem, členem představenstva

IČ :  25473476
DIČ :  CZ25473476
Bankovní spojení : 

                                                   číslo účtu : 
dále jen „Zhotovitel)
 

uzavřely dne  1.2.2002 Smlouvu o poskytování služeb pro FÚ pro Ústecký kraj, ÚzP v Ústí n.L.,Dlouhá 3359
(dále jen „smlouva“). Dohodou smluvních stran se smlouva mění následujícím způsobem.

Článek I
Předmět dodatku 

1. Strany se dohodly na změně bankovního účtu zhotovitele, a to

2. Dohodou smluvních stran se   čl. VII. Platební podmínky    ruší a nahrazuje se novým zněním, které zní:

Čl. VII.
Platební podmínky

1.        Splatnopt řádně vyptavené faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na doručovací
adrepu. Za den pplnění platební povinnopti pe považuje den odeppání fakturované čáptky z bankovního účtu
objednatele ve proppěch bankovního účtu Zhotovitele.
Fakturační  a doručovací adrepa objednatele: 
Fakturační adrepa objednatele:  Čepká republika – Generální  finanční  ředitelptví,  Lazarpká  15/7,  117 22
Praha 1
Doručovací adrepa objednatele: Finanční úřad pro Úptecký kraj, Územní pracoviště v    v Úptí n.L.,Dlouhá
3359.



Kontaktní opobou je  , vedoucí Oddělení pekretariátu a provozního   zabezpečení, tel.:
 e-mail :                                           

Dodací a doručovací adrepa objednatele pro elektronické doručování faktur (objednatelem preferováno):
f   (faktura mupí být ve formátu IS DOC nebo PDF).
 Faktura mupí obpahovat veškeré náležitopti dle platných právních předpipů, a to zejména náležitopti dle
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpipů, a náležitopti uvedené v § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanpkého zákoníku, ve znění pozdějších předpipů, případně i náležitopti daňového dokladu
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpipů, je-li zhotovitel
plátcem DPH. 
Faktura mupí být vyptavena ve proppěch bankovního účtu uvedeného v záhlaví Smlouvy.

Článek II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní  ustanovení  výše  uvedené  smlouvy,  která  nejsou  dotčena  tímto  dodatkem,  zůstávají  v
platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 12.  2017. 

3. Dodatek č. 13 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních strana obdrží dvě
vyhotovení.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně smlouvy a její přílohy v registru smluv
dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších dodatků, a to v plném
znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, že tento dodatek a
ani smlouva včetně její přílohy neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že ho uzavírají podle
jejich  pravé  a  svobodné vůle,  určitě,  vážně  a  srozumitelně,  a  na důkaz toho  připojují  níže  své
podpisy. 

V Ústí nad Labem, dne 30.10. 2017 V Ústí nad Labem, dne 2.11.2017

___________________________ ___________________________
Tomáš  Machotka, předseda představenstva                                                   Ing. Jana Hamalová
Jaroslav Moulis, členem představenstva           vedoucí Oddělení hospodářské správy

                                                                                                          v Ústí nad Labem


	uzavřely dne 1.2.2002 Smlouvu o poskytování služeb pro FÚ pro Ústecký kraj, ÚzP v Ústí n.L.,Dlouhá 3359 (dále jen „smlouva“). Dohodou smluvních stran se smlouva mění následujícím způsobem.

